
URADNI 
LETO X - Št. 5 
Domžale, 15. april 1977 

VESTNIKŠOMŽIE 
P R I L O G A OBČINSKEGA P O R O Č E V A L C A , G L A S I L A OBČINSKE K O N F E R E N C E 

S O C I A L I S T I Č N E Z V E Z E D E L O V N E G A L J U D S T V A D O M Ž A L E 

Na podlagi 11., 13. in 15. člena zakona o urbanis t ič­
nem planiranju (Ur . list S R S , št. 16-119/67) je izvršni 
svet skupščine obč ine Domžale na seji, dne 24. 3. 
1977 sprejel 

S K L E P 
o javni razgrnitvi naslednje 

urbanistične dokumentacije: 

1. č len 

urbanist ičnega programa obč ine A ) Sprememba 
Domžale: 
a) Razširitev vodovodnega rezervata za črpališče 

Domžale - Trzin (po lokacijski dokumentaciji št. 
2172, februar 1977, Biro 71 Domžale) . 

B) Sprememba urbanist ičnega načr ta D o m ž a l e - M e n -
geš. 
a) Lokacjja SPB v Dobu (po lokacijski dokumenta­

ciji št. 2303, izdelani v februarju 1977 pri Biro 
71 Domžale) . 

C) Sprememba zazidalnega načr ta : 
a) Zazidalni načr t Vir - Sever I - o t roško igrišče 

(št. projekta 399 - junij 1976, Biro 71 Domža­
le). 

b) Predlog skupinske lokacijske dokumentacije 
j užno od mrliške vežice v Mengšu, št. L D 2074, 
september 1976, Biro 71 Domžale ) . 

c) Predlog spremembe zazidalnega načr ta Preserjc 
(skupinska lokacijska dokumentacija, št. 401 , 
januar 1977 - Biro 71 Domžale) . 

C) Predlog lokacije stanovanjsko-poslovnega bloka v . 
Moravčah po lokacijski dokumentaciji št. 2339, iz­
delani v februarju 1977 pri Biro 71 Domžale . 

2. člen 

Navedena urbanis t ična dokumentacija bo javno 
razgrnjena za dobo 30 dni , r a č u n a n o od dneva objave 
tega sklepa v uradnem vestniku o b č i n e Domžale . Do­
kumentacija bo javno razgrnjena na oddelku za urbani­
zem, gradbene in komunalne zadeve. 

3. člen 

V času javne razgrnitve delovne organizacije, kra­
jevne skupnosti ter o b č a n i podajo na urbanis t ično 
dokumentacijo, ki je razgrnjena, pismene pripombe v 
knjigo pripomb. 

Številka: 350-3/77 
Datum: 30. 3. 1977 

P R E D S E D N I K IS 
skupščine o b č i n e Domžale 

Viljem D R Z A N l C . l . r . 

Na podlagi 2. člena odloka o IS SOb Domžale (Ur. 
vestnik obč ine Domžale , št. 1/75) in 228. člena sta­
tuta obč ine Domžale (Ur. vestnik o b č i n e Domžale , št. 
4 /74) jc izvršni svet SOb Domža le na 116. seji, dne 
24. 3. 1977 sprejel naslednji 

S K L E P 
o soglasju k ceni svežega 
telečjega mesa, junetine 

in govedine 

1. člen 

V skladu z medrepubliškim dogovorom o nač inu 
oblikovanja cen za sveže meso v prodaji na drobno 
(Ur. list S F R J , št. 17/77) je do ločena nova odkupna 
cena živine, ki jc osnova za izračun maloprodajnih cen 
svežega telečjega mesa, junetine in govedine. 

2. člen 

Dosedanja poprečna cena telečjega mesa se poveča 
za 15,05 "h in znaša 47,40 d in /kg . Za isti odstotek se 
zvišajo tudi cene telečjega mesa po vrstah mesa za 
meso s kostmi in brez kosti in sicer: 

I. M E S O S K O S T M I 

- stegno 58,50 d in /kg 
- p l e č e 51,50 d i n / k g 
- golenica 27,60 d in /kg 
- podlaket 27,60 d i n / k g 
- pod t rebuš ina39 ,10 d in /kg 
- vrat 34,90 d i n / k g 
- ledja 58,60 d i n / k g 

II. M E S O B R E Z K O S T I 

69,30 d i n / k g 
63,70 d i n / k g 
51,40 d in /kg 
46,60 d i n / k g 
39,10 d i n / k g 
48,30 d i n / k g 
58,60 d i n / k g 

hrbet 
podpleč je 

• prsa 
- kosti 
rebra 

51,40 d i n / k g 
43,10 d i n / k g 
34,90 d i n / k g 

34,90 d in /kg 

51,40 d i n / k g 
43,10 d in /kg 
34,90 din / k g 

3,50 d i n / k g 
34,90 d i n / k g 

S p o p r e č n o ceno za sveže telečje meso v prodaji na 
drobno je mišljena cena za meso v polovicah brez 
kože , podkožnega tkiva, sala, glave, sprednjih delov 
nog, notranjih organov in repa. 

3. člen 

Dosedanja poprečna cena junetine (mlade pitane 
govedine) se poveča za 5,96 * in znaša 42,50 d i n / k g . 
Za isti odstotek se zvišajo tudi cene junetine po vrstah 
mesa za meso s kostmi in brez kosti in sicer: 

I. M E S O S K O S T M I 

- pljučna pečenka 
- stegno 
- p leče 
- golenica 
- podlaket 
- vrat 
- podt rebuš ina 
- ledja 
- hrbet 
- podplečje ' 
- prsa 
- rebra 
- kosti 

90,00 d i n / k g 
51,00 d in /kg 
47,10 d i n / k g 
25,60 d in /kg 
25,60 d i n / k g 
33,40 d i n / k g 
33,30 d in /kg 
47,10 d i n / k g 
47,10 d in /kg 
39,10 d i n / k g 
33,30 d in /kg 
33,30 d i n / k g 

II. M E S O B R E Z K O S T I 
90,00 d in /kg 
57,80 d i n / k g 
55,10 d i n / k g 
51,70 d in /kg 
43,10 d i n / k g 
39,10 d i n / k g 
33,30 d in /kg 
60,10 d in /kg 
60,10 d i n / k g 
46,60 d i n / k g 
33,30 d i n / k g 
33,30 d i n / k g 

3,80 d i n / k g 

S p o p r e č n o ceno za meso mladih pitanih govedi v 
prodali na drobno jc mišljena cena za meso v polovicah 
brez kože , glave, spodnjih delov nog, notranjih orga­
nov, ledvičnega loja in repa. 

4. člen 

Dosedanja poprečna cena govedine se poveča za 
16,80 9? in znaša 36,10 d in /kg . Cene za posamezne 
kvalitete mesa se zvišajo v enakem odstotku in sicer: 

I. M E S O S K O S T M I 

- pljučna pečenka 
- stegno 
- p leče 
- golenica 
- podlaket 
- vrat 
- podtrebušina 
- ledja 
- hrbet 
- podplečje 
- prsa 
- rebra 
- kosti 

81,00 d in /kg 
44,40 d i n / k g 
40,60 d i n / k g 
20,30 d i n / k g 
20,30 d i n / k g 
27,20 d i n / k g 
27,20 d i n / k g 
40,60 d in /kg 
40,60 d i n / k g 
32,10 d i n / k g 
27,20 d i n / k g 
27,20 d i n / k g 

II. M E S O B R E Z K O S T I 

81,00 d i n / k g 
50,00 d i n / k g 
47,70 d in /kg 
39,70 d i n / k g 
33,30 d i n / k g 
32,20 d in /kg 
27,20 d i n / k g 
51,80 d i n /kg 
5 1 , 8 0 d i n / k g 
38,20 d i n / k g 
27,20 d i n / k g 
27,20 d in /kg 

3,80 d i n / k g 

5. člen 

Cena drobovine telečjega, junčjega in govejega mesa 
se zviša za enake odstotke kot cena svežega mesa na 
dosedaj veljavne cene. 

6. člen ' 

Nove cene se uporabljajo od 30. 3. 1977 dalje. 

Številka: 38-5/77 
Datum: 24. 3. 1977 

P R E D S E D N I K IS 
skupščine o b č i n e Domžale 

Viljem D R Z A N l C . l . r . 

Socialistična republika Slovenija 
SKUPŠČINA OBČINE D O M 2 A L E 
S e k r e t a r i a t 

Številka: 422-7/77-11 
Datum: 1.4. 1977 

P O P R A V E K 
odloka o spremembi in dopolnitvi 

odloka o davkih občanov 
o b č i n e Domžale 

Na podlagi 177. člena začasnega poslovnika skup­
ščine o b č i n e Domžale dajemo v objavo popravek na­
pake, k i je nastala pri objavi odloka o spremembi in 
dopolnitvi odloka o davkih o b č a n o v o b č i n e Domžale , 

k i je bil objavljen v Ur. vestniku o b č i n e Domžale št. 
4 / 7 7 . 

V 1. členu omenjenega odloka, v 3. odstavku (ta­
bela) je prišlo pri tiskanju do napake in sicer so stol­
piči v tabeli napačno postavljeni. 

Tretji odstavek 1. člena cit. odloka se Jako pravilno 
glasi: 

„Ce znaša presežek davčne osnove dinarjev 

nad do stopnja % 

_ 10.000 25 
10.000 20.000 30 
20.000 30.000 35 
30.000 50.000 39 
50.000 100.000 43 

100.000 150.000 46 
150.000 200.000 48 
200.000 - 50 

S E K R E T A R 

skupščine obč ine Domžale 
Janko G E D R I H , dipl . pravnik, I 

Na osnovi sklepov podpisnikov družbenega dogovora o 
načinu zagotavljanja sredstev za financiranje in načinu 
gradnje k stanovanjski gradnji spremljajočih objektov 
(Uradni vestnik obč ine Domžale, št. 9/76) sprejemajo 
navedeni podpisniki: 

1. Skupnost otroškega varstva Domžale 
2. Občinska izobraževalna skupnost Domžale 
3. Samoupravna stanovanjska skupnost Domžale 
4. Izvršni svet SOb Domžale 
5. Občinska konferenca S Z D L Domžale 
6. ZSS Občinski svet Domžale 
7. Ljubljanska banka podružnica Domžale 
8. Biro 71 Domžale 

naslednji 

A N E K S 
k družbenemu dogovoru o načinu zagotavljanja 

sredstev za financiranje in načinu gradnje k 
stanovanjski gradnji spremljajočih objektov 

1. člen 

Družbeni dogovor o načinu zagotavljanja sredstev za 
financiranje in načinu gradnje k stanovanjski gradnji 
spremljajočih objektov (Uradni vestnik obč ine Dom­
žale, št. 9/76) se r a z v e l j a v i . 

2. člen 

Sredstva, zbrana iz prispevkov po 13. členu omenjene­
ga družbenega dogovora se zavezancem tega prispevka 
vrnejo v višini vplačanega zneska. 

Sredstva iz prvega odstavka tega člena se zavezancem 
izplačajo iz posebnega računa, ki sta ga Skupnost 
otroškega varstva in Občinska izobraževalna skupnost 
odprli v skladu s 15. č l enom omenjenega družbenega 
dogovora. 

3. člen 

Ta aneks začne veljati z dnem, ko ga podpišejo vsi 
podpisniki. 

Besedilo aneksa k d ružbenemu dogovoru se objavi v 
Uradnem vestniku občine Domžale. 

Številka: 4 2 0 - 6 / 7 6 
Datum: 5 / 4 - 1 9 7 7 

Podpisniki: 
Skupnost otroškega varstva Domžale 

Občinska izobraževalna skupnost Domžale 
Samoupravna stanovanjska skupnost Domžale 

Izvršni svet skupščine o b č i n e Domžale 
Občinska konferenca S Z D l l Domžale 

Občinski svet Zveze sindikatov Domžale 
Ljubljanska banka - podružnica Domžale 

Biro 71 Domžale 



Na podlagi 4. č lena Zakona o družbeni p o m o č i v sta­
novanjskem gospodarstvu (Ur. 1. SRS 5/72) , 8. č lena 
Zakona o samoupravni stanovanjski skupnosti (Ur. 1. 
SRS 8/74), 44. č lena samoupravnega sporazuma o 
ustanovitvi samoupravne stanovanjske skupnosti v 
občini Domžale (Občinski poročevalec , z dne 11. 4. 
1974) ter 7. č lena statuta Samoupravne enote za druž­
beno p o m o č v stanovanjskem gospodarstvu (Uradni 
vestnik št. 9/74) je zbor delegatov Samoupravne enote 
za d ružbeno p o m o č v stanovanjskem gospodarstvu na 
svoji 7. redni seji, dne 28. 3. 1977 sprejel naslednji 

P R A V I L N I K 
o pogojih za pridobitev stanovanjske pravice na naje­
mnih stanovanjih 

Samoupravne enote za d ružbeno p o m o č v stanovanj­
skem gospodarstvu obč ine Domžale 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 

1. č len 

Ta pravilnik ureja konkretne kriterije in merila za 
podeljevanje stanovanjske pravice na najemnih stano­
vanjih Samoupravne enote za družbeno p o m o č v 
stanovanjskem gospodarstvu ter postopek za uveljav­
ljanje te pravice. 

2. č len 

Določi la tega pravilnika so usklajena s predpisi in 
splošnimi akti Samoupravne stanovanjske skupnosti 
Domžale in Samoupravne enote za d ružbeno p o m o č v 
stanovanjskem gospodarstvu. 

3. č len 

Samoupravna enota za d ružbeno p o m o č v stano­
vanjskem gospodarstvu z letnim planom določ i obseg 
sredstev za nakup ali gradnjo najemnih stanovanj za 
stare ljudi, mlade družine , družine z nižjimi dohodki in 
za delavce, kadar je podan širši d ružbeni interes. 

Prav tako se z letnim planom določi višina sredstev, 
k i j ih Samoupravna i enota za d ružbeno p o m o č v stano­
vanjskem gospodarstvu iz dohodka delavcev, k i so 
zaposleni pri občan ih , k i pri opravljanju samostojne 
dejavnosti uporabljajo dopolnilno delo drugih oseb 
(pri zasebnih delodajalcih) nameni za prenos na Samo-
uj. i .vno enoto za graditev stanovanj z namenom, da 
j ih ta razdeli delavcem zaposlenim pri zasebnih delo­
dajalcih po pogojih njenega pravilnika. 

4. č len 

Samoupravna enota za d ružbeno p o m o č v stano­
vanjskem gospodarstvu gradi ah kupuje takšna stano­
vanja, k i ustrezajo upravičencem in so v skladu s teh­
ničnimi normativi, k i j ih sprejme skupščina obč ine za 
gradnjo stanovanj. 

H . UPRAVIČENCI DO N A J E M N E P R A V I C E N A 
S O L I D A R N O S T N E M S T A N O V A N J U 

5. č len 

Stanovanjsko pravico na stanovanjih, k i j ih kupi ali 
zgradi Samoupravna enota za d ružbeno p o m o č v sta­
novanjskem gospodarstvu iz svojih sredstev, dodeljuje 
pristojna komisija tistim, k i po merilih tega pravilnika 
zberejo največ t o č k . 

6. č len 

Upokojeni občan i , borci in V V I lahko zaprosijo za 
stanovanje zgrajeno s sredstvi Samoupravne enote za 
družbeno p o m o č v stanovanjskem gospodarstvu obč i ­
ne Domžale, če izpolnjujejo naslednje pogoje: 
- da prosilec za stanovanje ni imetnik stanovanjske 

pravice na primernem stanovanju; 
- da nobeden od zakoncev ni lastnik vseljivega stano­

vanja; 
- da prosilec doslej še ni imel ustrezno rešenega sta­

novanjskega vpraša nja; 
- da ima prosilec stalno bivanje na o b m o č j u obč ine 

Domžale vsaj tri leta od datuma razpisa za nazaj; 
- da prosilec dostavi vso potrebno dokumentacijo, k i 

jo zahteva javni na teča j ; 
- da prosilec dostavi mnenje Društva upokojencev, 

oziroma Z Z B N O V o rešitvi stanovanjskega vpra­
šanja; 

- da prosilec dostavi mnenje krajevne skupnosti, na 
katerem območ ju ima prijavljeno stalno bivališče. 

7. č len 

Stanovanjsko pravico na stanovanjih, k i so zgrajena 
ali kupljena iz sredstev sklada, lahko pridobi tudi 
mlada družina , če izpolnjuje pogoje pravilnika: 
- da nobeden od zakoncev ru imetnik stanovanjske 

pravice na primernem stanovanju; 
- da nobeden od zakoncev n i lastnik vseljivega stano­

vanja; 
- da ima vsaj eden od zakoncev stalno bivanje na 

območ ju obč ine Domžale vsaj tri leta od datuma 
razpisa za nazaj; 

- da eden od zakoncev namensko varčuje pri poslovni 
banki za gradnjo ali nakup stanovanja najmanj 20 % 
od skupnega O D ; 

- da podpiše izjavo, da ne bo prekinil namenskega 
varčevanja pri poslovni banki; 

- da podpiše odstopno izjavo, da bo delovna orga­
nizacija prosilcu mesečno odtegovala od O D znesek 
dogovorjen za varčevanje pri poslovni banki; 

- da organizacija, pri kateri je prosilec zaposlen 
j amč i , da bo skupaj z njim rešila v 8 letih njegov 
stanovanjski problem; 

- če od sklenitve zakonske zveze pa do vložitve proš­
nje za stanovanje ni preteklo več kot 5 let; 

- če nobeden od zakoncev ni starejši kot 35 let. 

8. č len 

Družine in občan i z nižjimi dohodki lahko zapro­
sijo za stanovanje zgrajeno s sredstvi Samoupravne 
enote za d r u ž b e n o p o m o č v stanovanjskem gospodar­
stvu o b č i n e Domžale , če izpolnjujejo naslednje po­
goje: 
- da prosilec ali njegov zakonec ni imetnik stano­

vanjske pravice; 
- da nobeden od zakoncev ni lastnik vseljivega stano­

vanja; 
- da krajevna skupnost in T O Z D , kjer je prosilec 

zaposlen, priloži pismeno pozitivno mnenje o delu 
in reševanju stanovanjskega problema prosilca; 

- da ima prosilec stalno bivanje na območju o b č i n e 
Domžale vsaj tri leta od datuma razpisa za nazaj; 

- da skupni dohodek prosilca in č lanov gospodinjstva 
ne presega na člana gospodinjstva mesečno 50 % 
poprečnega osebnega dohodka na zaposlenega v 
SRS v preteklem letu; 

- da prosilec ali za delo sposoben član ožje družine ni 
neupravičeno nezaposlen; 

- da prosilec pri svojih bližnjih sorodnikih (zakonec, 
starši, otroci), k i so lastniki večje stanovanjske hiše, 
več stanovanj ali stanovanja, k i presega stano­
vanjske normative obč ine Domžale oz. normativa iz 
32. č lena , ne more rešiti svojega stanovanjskega 
vprašanja. 

9. č len 

Prosilec, k i stanuje v stanovanju, iz katerega se je 
predhodno že kdo vselil v stanovanje Samoupravne 
enote za d ružbeno p o m o č v stanovanjskem gospo­
darstvu, nima pravice do novega stanovanja od enote 
(to ne velja za stanovanja družbene lastnine). 

10. č len 

Izvršilni odbor Samoupravne enote za d ružbeno 
p o m o č v stanovanjskem gospodarstvu ima pravico na 
osnovi pr iporoč i la IS SOb Domžale in d ružbenopo­
litičnih organizacij, ter v skladu s 3. č l enom tega 
pravilnika dodeliti najemno pravico na solidarnostnem 
stanovanju mimo kriterijev tega pravilnika delavcem, 
kadar je za rešitev njihovega stanovanjskega vprašanja 
podan širši d ružbeni interes. Konkretne pogoje takšne 
dodelitve do loč i 10, v skladu z Zakonom ter d ružbe­
nim interesom. T i pogoji so sestavni del od ločbe in 
najemne pogodbe. 

III. V E L I K O S T S T A N O V A N J A 

11. č len 

Glede na številčnost družine lahko prosilci prido­
bijo v najem stanovanja naslednje velikosti: 

- za eno osebo do 28 kv. m 
za dve osebi do 42 kv. m 
- za tri osebe do 57 kv. m 

- in za vsakega nadaljnjega 
člana pa še oko l i 10 kv. m 

Ob eventuelnih odstopanjih na osnovi uteme­
ljenosti, od loča izvršilni odbor samoupravne enote. 

Z a člana gospodinjstva se v smislu določi l tega pra­
vilnika šteje imetnik stanovanjske pravice in člani nje­
govega družinskega gospodinjstva, k i skupaj z njim 
stalno stanujejo. To so: zakonec, otroci, pastorki in 
posvojenci, starši obeh zakoncev ter osebe, k i jih je 
imetnik stanovanjske pravice dolžan vzdrževati po 
zakonu in stanujejo skupaj z njim. 

IV . P O S T O P E K U V E L J A V L J A N J A P R A V I C E DO 
S O L I D A R N O S T N E G A S T A N O V A N J A 

12. č len 

Prosilec, k i želi pridobiti stanovanje, vloži uteme­
ljeno prošnjo opremljeno z ustreznimi dokazili na 
Samoupravno stanovanjsko skupnost Domžale, 
Strokovna služba, Ljubljanska 110 a. 

13. č len 

Prošnje za solidarnostna stanovanja se zbirajo redno 
ali na osnovi natečaja . 

14. č len 

Komisija za dodeljevanje najemne stanovanjske 
pravice na stanovanjih Sa moupravne enote za družbe­
no p o m o č obravnava vse zbrane vloge enkrat letno in 
do loč i prioritetno listo, k i jo objavi v Obč inskem 
poročevalcu . 

15. č len 

T O Z D , krajevna skupnost, Z Z B N O V , Društvo 
upokojencev, sindikalna organizacija delavcev zaposle­

nih pri zasebnih delodajalcih so dolžni ob izdaji in 
potrjevanju dokumentov, k i morajo bit i pri loženi k 
vlogi, presoditi upravičenost vsakega prosilca za prido­
bitev stanovanja zgrajenega s sredstvi Samoupravne 
enote za d r u ž b e n o p o m o č v stanovanjskem gospo­
darstvu o b č i n e Domžale . 

16. č len 

Za zagotovitev pogojev za objektivno presojo upra­
vičenosti do najemnega solidarnostnega stanovanja ter 
teže posameznega primera, upošteva komisija poleg 
preverjene dokumentacije tudi dejanske stanovanjske 
razmere prosilca, k i j ih ugotovi posebna delovna sku­
pina. 

17. č len 

Za t o č n o s t podatkov, na osnovi katerih se ugotavlja 
upravičenost do stanovanjske pravice za stanovanja 
zgrajena ah kupljena iz sredstev enote, v celoti odgo­
varja prosilec. Podatke preverja pristojna komisija. 

18. č len 

V kol ikor komisija ugotovi, da podatki niso t o č n i 
take vloge ne upošteva. 

V kolikor komisija naknadno po dodelitvi 
stanovanjske pravice ugotovi, da podatki za presojo 
upravičenost i do stanovanjske pravice niso b i l i t o č n i , 
ima pravico taki osebi vzeti stanovanjsko pravico ter 
zahtevati od pristojnega organa prisilno izselitev. 

Ob vselitvi upravičenec podpiše pismeno izjavo, s 
katero se zaveže: 
- da bo vselil v stanovanje le sebe in svojo družino v 

roku enega meseca in tudi pozneje ne sme vseliti 
drugih občanov , razen mladoletnih otrok oz. za­
konca; 

- da bo izpraznil stanovanje, če bo iz kakršnegakoli 
naslova ustrezno rešil svoje stanovanjsko vprašanje, 

- da se bo izselil v ustrezno d ružbeno stanovanje, če 
se družinsko stanje bistveno spremeni ( loči tev in 
pod.); 

- da bo pristal na druge pogoje sprejete na pristojnem 
organu stanovanjske skupnosti Domžale; 

- da pristaja na prisilno izselitev ob neizpolnjevanju 
zgornjih pogojev. 
Za mlado družino veljajo poleg teh pogojev še: 

- da zaposleni člani družine varčujejo namensko za 
pridobitev lastnega stanovanja najmanj 20 % me­
sečnih osebnih dohodkov; 

- da bo mlada družina najpozneje v 8 letih izpraznila 
stanovanje; 

- da bo mlada družina izpraznila stanovanje pred­
časno , če bo iz kateregakoli naslova pred potekom 
8 let rešila svoje stanovanjsko vprašanje; 

- da ne bo prekinila namenskega varčevanja. 

19. člen 

Prosilec za stanovanjsko pravico se na sklep komisi­
je lahko pritoži na izvršilni odbor Samoupravne enote 
za družbeno p o m o č v stanovanjskem gospodarstvu naj­
pozneje v 15 dneh po vročitvi o d l o č b e . Izvršilni 
odbor od loča najkasneje v 30 dneh od prejema pri tož­
be. Odloči tev izvršilnega odbora je d o k o n č n a . 

V . K R I T E R I J I IN M E R I L A Z A U G O T A V L J A N J E 
UPRAVIČENOSTI DO S O L I D A R N O S T N E G A S T A ­
N O V A N J A 

20. člen 

Merila za ugotavljanje upravičenost i za pridobitev 
stanovanjske pravice na najemnem družbenem stano­
vanju kupljenim ali zgrajenim iz sredstev Samoupravne 
enote za družbeno p o m o č v stanovanjskem gospodar­
stvu: 

Zap. Stev. 
št. t o č k 

1. S T A N O V A N J S K E R A Z M E R E 
1. 1. Ima premajhno stanovanje: 

do 6 kv. m na osebo 10 
nad 6-8 kv. m na osebo 9 
nad 8-10 kv. m na osebo 8 
nad 10-12 kv. m na osebo 7 
nad 12-13 kv. m na osebo 6 
nad 13-14 kv. m na osebo 5 
nad 14 kv. m na osebo 4 

1. 2. Stanovanje nima osnovnih sanitarij: 
skupno stranišče v zgradbi 2 
skupno stranišče izven zgradbe 4 
brez kopalnice 5 
souporaba kopalnice 2 

1. 3. Vodovod: 
izven stanovanja 3 
izven zgradbe 4 
vodnjak 5 
brez vode 6 

1. 4. Stanovanje nima pri t ikl in 1 
1.5. N i možno ogrevati stanovanja 

(ni dimnika) 5 
1.6. Stanovanje brez e lektr ične 

napeljave 6 
1.7. Vlažno stanovanje: v enem-

v vseh prostorih 3-6 
1.8. N i posebnega prostora za kuhinjo 4 
1.9. Souporaba kuhinje 2 



1. 10. Ima sodno odpoved stanovanja 4 
1. 11. Neustrezno stanovanje 

v kleti ali podstrešno 5 
1. 12. Baraka - lesena 8 

2. Z D R A V S T V E N O S T A N J E 
2 . 1 . Splošne zdravstvene in socialne 

razmere, k ron ične težje ozdravljive 
bolezni, k i so pogojene s slabim 
stanovanjem ali težja invalidnost: 

1 član 3 
2 člana in več 6 

2 2. Duševna zaostalost v primeru, . 
da je član družine v d o m a č i oskrbi 5 

2. 3. Mati samohranilka 
2 .4 . Ločeno življenje zakoncev 4 
3 . 1 . Borci in W I poleg 3 

ostalih meril še 
9 

4. D O H O D E K N A D R U Ž I N S K E G A ČLANA 
MESEČNO 

4 . 1 . Do 25 % poprečnega O D za preteklo leto v SRS7 
4. 2. 25 % - 35 % poprečnega O D 

za preteklo leto v SRS 5 
4. 3. 35 % - 45 % poprečnega O D 

za preteklo leto v SRS 3 
4. 4. 45 % - 50 % poprečnega O D 

za pe teklo leto v SRS 1 
4. 5. Dohodek nad 50 % poprečnega O D 

za pret. leto v SRS 0 

5. D E L O V N A D O B A 
5 . 1 . Delovna doba do 40 let 6 
5. 2. Delovna doba do 30 let 4 
5. 3. Delovna doba do 20 let 3 
5. 4. Delovna doba do 10 let 2 
5. 5. Delovna doba do 5 let 1 

6. S T A L N O B I V A N J E V OBČINI 
6 . 1 . nad 10 let 8 

6 . 2 . Od 8 - 1 0 let 6 
6. 3. Od 6 - 8 let 4 
6. 4. Od 4 - 6 let 3 
6. 5. Od 3 - 4 leta 1 
6. 6. Do 3 let 0 

7. C A S B I V A N J A V T E M S T A N O V A N J U 
7 . 1 . Nad 10 let 5 

nad 8 let 4 
nad 6 let 3 
nad 4 leta 2 
nad 3 leta 1 

7 . 2 . Samo za mlade družine 
(od sklenitve zakonske zveze) 
od 4 - 5 let 5 
o d 3 - 4 leta 4 
o d 2 - 3 leta 3 
o d 0 - 2 leti 2 

7 . 3 . Privarčevana vsota (se točku je samo 
za mlade družine) 
od 5.000,00 do 10.000,00 din 2 
nad 10.000,00 - 30.000,00 din 4 

8. O C E N A S O C I A L N I H R A Z M E R 
(socialno skrbstvo in DO) do 4 

V I . K O N Č N E D O L O Č B E 

21. č len 
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku obč ine Domžale . Z dnem pricetka 
veljavnosti tega pravilnika prenehajo veljati določi la 
pravilnika o pogojih za pridobitev stanovanjskih po­
sojil in stanovanjske pravice (Občinski poročevalec št. 
8 /76) . 

Datum. 4. 4. 1977 
Števflka: 402-21/77 Predsednik zbora delegatov 

Samoupravne enote 
za družbeno pomoč: 
Janko UKMAR, 1. r. 

P O Z I V 
Na osnovi 13. in 14. člena pravilnika o 

dodelitvi stanovanjske pravice na najem­
nih stanovanjih Samoupravne enote za 
družbeno pomoč, ter na podlagi sklepa 7. 
redne seje zbora delegatov Samoupravne 
enote za družbeno pomoč v stanovanj­
skem gospodarstvu pozivamo vse pro­
silce: 
— ki so se udeležili IV. javnega natečaja 

za dodelitev stanovanjske pravice pa 
njihove vloge niso bfle ugodno rešene; 

— vse prosilce, ki so oddali nekompletne 
vloge po zaključku IV. javnega na­
tečaja do objave tega poziva; 

— vse prosilce, ki do sedaj se nimajo vlo­
ge pri enoti in izpolnjujejo pogoje 
pravilnika enote, da svoje vloge dopol­
nijo oz. vložijo v skladu z veljavnim 
pravilnikom. Obrazec za vloge in vse 
informacije v zvezi z vlogami dobite 
pri službi Samoupravne stanovanjske 
skupnosti pri BIRO 71 Domžale, 
Ljubljanska 110 a. 
Rok za dopolnitev in vložitev vlog je 

30 dni od objave tega poziva. 

Predsednik izvršilnega odbora 
samoupravne enote 
za družbeno pomoč 
v stanovanjskem gospodarstvu: 
Franc Lapajne, dipl. oec. 1. r. 

/ O Ljubljanska banka — 
podružnica Domžale 

Iz dneva v dan je več ljudi, ki 
namesto z gotovino plačujejo s 
čeki. Ta način plačevanja, ki je v 
svetu znan že zelo dolgo, se je v 
zadnjih letih, predvsem pa v letoš­
njem letu, izredno razmahni]. V 
Jugoslaviji je v obtoku več različ­
nih čekov, vendar je v Sloveniji 
največ občanov odprlo svoj tekoči 
račun pri Ljubljanski banki in zato 
so njeni čeki v Sloveniji, pa tudi po 
drugih delih Jugoslavije izredno 
znani. 

Poslovanje s tekočimi računi je 
začela Ljubljanska banka uvajati že 
pred leti, vendar je moralo miniti 
precej časa, da so se povsem uvelja­
vili. Danes ni več trgovine, gostin­
ske organizacije, bencinske črpalke 
ali pošte kjer bi ne mogli plačati s 
čekom. Cek je že povsem zamenjal 
gotovino in prav to je poleg tega, 
da poslovanje s čeki prinaša največ 
koristi imetnikom tekočih raču­
nov, spodbudilo vse tiste, ki bi radi 

dinar čim bolj koristno obrnili, da 
so začeli masovno odpirati tekoče 
račune. 

In kaj je tisto, kar daje čeku 
prednost pred gotovino? 

Odgovorov na to je zelo ve­
liko in vsega sploh ni mogoče za­
jeti v nekaj stavkih, saj je naposled 
tudi spretno vnovčevanje Čekov, 
oziroma politika plačevanja, od­
visna od posameznika. 

Osnovne prednosti so v tem, da 
ima vsak imetnik tekočega računa 
čeke, na katere napiše vsoto, in 
potem je pravilno izpolnjen ček 
vreden prav toliko kot gotovina. 
Neizpolnjen ček pa ne pomeni 
denarja, zato ukradenega ali izgub­
ljenega čeka skoraj ni mogoče 
vnovčiti. Drobna knjižica s čeki, z 
nekaj lističi, ima kaj različno vred­
nost. Z njo je mogoče pokriti mili­
jonske izdatke ali pa čeke vnovčiti 
le za nekaj stotakov. Imetniki te­
kočih računov imajo pri sebi 

ljubljanska banka 
ČEKOVNA KARTA Š T . ^9/10 

RUS JOŽICA - JOŽEFA 
(ime in rjrijjriek) 

ŠTEVILKA TEKOČEGA RAI RAČUN, 

»12o-fo; >-3oo-
Številka osebne izkaznice 

231296 
G L E J G A R A N C I J S K E P O G O J E NA D R U G I S T R A N I 

vedno toliko denarja, kot ga pre­
morejo; toliko ga lahko vsak tre­
nutek porđbijo, in vendar ne pre­
našajo gotovine. 

Denar je sicer v banki - na var­
nem in se obrestuje, a je vseeno 
vsak trenutek dosegljiv. 

Pot do čekov pa je kar se da 
enostavna. Treba je stopiti le v naj­
bližjo poslovno enoto Ljubljanske 
banke in povedati, da bi radi imeli 
tekoči račun. Izpolnili boste po­
seben obrazec, organizacijo, kjer 
ste zaposleni, pa obvestili o tem. 

A«.** 003785 1 š 
! i Omi in t M | Sk» Mm 003785 

Datum 
H 
r * 
> 6 
si 

/O ljubljanska banka 
P o d r u ž n i c a D o m ž a l e 

Din. p. 
1 Ž 
>I 
C « 5 / 

Plačajte na la ček mojega tekočega računa Utež'. 5 0 1 2 0 - 6 2 0 - 0 0 1 4 9 - 3 0 0 

Din. p. 7 2 0 1 - ' * j i • 

1 'pmvlfencu.' + * 
a Z ^ Z besedami: 

* U M 

^ Upravičencu: 
; 2 
'* i 
i- i 
d # 

| ki tega čeka ne more prenesti na drugo osebo 

O (ivojfgićni podpi, izdaiaiclia Čeka) 

Mmfc Ii /»-« SDK 

naj vam vaše osebne dohodke na­
kazuje na vaš tekoči račun. Na te­
koči račun vam lahko nakazujejo 
tudi druge prejemke, tako na pri­
mer potne stroške, invalidnino, 
priznavalnino, vzdrževalnino, Ljub­
ljanska banka pa vam lahko na te­
koči račun prenaša tudi denar z 
žiro računa (kjer se denar ne obre­
stuje, na tekočem računu pa te­
čejo 7,5-odstotne obresti). 

Tisti trenutek, ko imate na svo­
jem tekočem računu prvi denar, 
vam banka izda čeke in potem 
lahko z njimi plačujete povsod. 
Seveda lahko s čeki dvignete tudi 
gotovino, in to v vseh poslovalni­
cah Ljubljanske banke in drugih 
bank ter pri enotah SDK. Kar je pa 
Se pomembnejše, Ljubljansko 
banko lahko pooblastite, da pre­
vzame skrb za plačevanje stalnih, 
ponavljajočih stroškov, kot na pri­
mer plačevanje vode, elektrike, 
časopisne naročnine, stanovanjske 
najemnine, vzdrževalnine za otroke 
ali starše itd. Vse to opravlja Ljub­
ljanska banka za imetnike tekočih 
računov brezplačno. 


